
UCHWAŁA NR XVI/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) – Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się Powiatowi Opatowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania: pn.           
" Remont drogi powiatowej nr 1569T (stary nr 0745T) Przybysławice- Chrapanów w m. Śmiłów w km 1+175-
1+549 odc. dł.0,374km" w kwocie  36 217,00zł  (słownie zł: trzydzieści sześć tysięcy dwieście siedemnaście 
i 00/100) w formie dotacji celowej. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Ożarów na 2025rok. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną zawarte w umowie  pomiędzy Starostwem 
Powiatu Opatowskiego a Gminą Ożarów. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ  
W OŻAROWIE 

 
HALINA DRAGAN 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B868D59-3241-4540-91F6-109770E1BC95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielana z budżetu Gminy Ożarów będzie przeznaczona na 
remont drogi powiatowej nr 1569T (stary nr 0745T) Przybysławice- Chrapanów w m. Śmiłów w km 1+175-
1+549 odc. dł.0,374km" jako wkład własny gminy w dofinansowaniu zadania " Remont drogi powiatowej nr 
1569T (stary nr 0745T) Przybysławice- Chrapanów w m. Śmiłów w km 1+175-1+549 odc. dł.0,374km". 

Zgodnie z art.220 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy może zostać udzielona pomoc 
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie 

 

                                                                                     Halina Dragan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B868D59-3241-4540-91F6-109770E1BC95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-01-15T11:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




